
LI PlDIÁTRICO 
.---. DR. ROBERT REID CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
OISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO 

INVENTARIOS DE MERCANCIAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 
TOTAL ACTIVOS: 
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 

PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRESTAMOS A LARGO PLAZO 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 
TOTAL DE PASIVOS: 
PATRIMONIO 
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PA�l��I:¾_ 
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BALANCE GENERAL 

al 31 de julio 2024 

Revisado p 

1,694,650.58 

22,836,307.12 

10,778,453.25 

35,309,410.95 

35,309,410.95 

42,128,157.72 

56,065,211.73 

98,193,369.45 

98,193,369.45 

{62,883,958.50) 

{62,883,958.50) 


